e  norme collegate e  sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

Art. 5 - Corrispettivi, modalità di pagamento e coperture assicurative 

Per le attività di cui sopra verrà riconosciuto da parte dell’Istituto l’importo complessivo di euro 1.250,00 

(milleduecentocinquanta/00), così articolato: 

1) Incontri con gli studenti 

n. 2 ore per  9 gruppo studenti    totale 18 ore 

n. 3ore di cui: 2h consulte e 1h Forags   totale  3 ore (on line) 

2) Incontri con i docenti di Perugia e Terni 

n. 1 incontro di 2 ore  Perugia    totale  2 ore